
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4314544 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 897 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 866 m2, který se
nachází v klidné části obce Dřísy.

Tento pozemek představuje ideální příležitost pro stavbu vašeho
vysněného rodinného domu v příjemném a tichém prostředí. Dřísy
jsou známé svou krásnou okolní přírodou, která nabízí mnoho
možností pro volnočasové aktivity a relaxaci a zároveň výbornou
dopravní dostupnost do Prahy a Mladé Boleslavi.

Pozemek je rovinatý a je na něj přivedena elektřina. Dle územního
plánu lze zastavět pozemek z 25%.

Využijte této jedinečné nabídky a investujte do místa, které vám
poskytne klid a pohodu pro váš budoucí domov. Pro více informací
a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4314544
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900899437
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 866 m2
Kód zakázky: 899437

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Chalupníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


